
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 января 2012 года  №01

Д. Андреевка

Об установке светильников

уличного освещения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Андреевский сельсовет» 
Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить светильники уличного освещения:
- д. Андреевка –  7 штук
-д. Слизневка  -  4 штуки
-п. Семеновский –  7 штук
- п. Цветочный –  10 штук
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Андреевского сельсовета  А.С. Несов


